

Inriktningsbeslut Fonden för inre säkerhet (ISF) Utlysning 1 2024

Följande ansökningar får skickas in till utlysning 1 2024

Fond/inst rument	Typ av projekt	Organisation	Projekt-namn	Specifikt mål	Projekt-tid (år)	Samverkans partner	Total budget SEK	EU-stöd %	EU-stöd SEK	Sammanfattning
ISF	Utvecklings projekt	Brottsförebyggande rådet	GVI myndighetsgemensam utveckling och spridning	3	3	Kriminalvården	16 802 675	75%	12 602 006	De primära målgrupperna för projektet är Polismyndigheten, Kriminalvården och Brottsförebyggande rådet på nationell nivå. På regional och lokal nivå är målgrupperna Kriminalvården, Polismyndigheten, kommuner och civilsamhället. Genom tidigare projekt har sökande organisation identifierat intresse och behov av kunskapsspridning inom EU, ett par EU länder har valt att implementera GVI i enskilda städer eller områden, men inget annat land har tagit det helhetsgrepp som tidigare projektet och uppdrag inneburit för svensk del. Bedömningen från sökande organisation och projektpartner är att resultaten från tidigare och aktuellt arbete med GVI bidrar till en ökad kunskap inom EU för hur problem med grovt våld i kriminella miljöer kan arbetas med, på nationell och eventuellt också internationell nivå.
ISF	Utvecklings projekt	Polis-myndigheten	Förstärkt polisiär förmåga genom AI, ML och NLP	3	3	Nej	45 050 868	75%	33 788 151	förstärkta it-system för att hela rättskedjan ska kunna bli starkare. AI, ML (Maskin inlärning) och NLP (språkanalys) behöver bli en central komponent för att förbyggande åtgärder ska kunna få maximal effekt. Detta ligger i linje med EU:s strategi för att bekämpa organiserad brottslighet (2021 - 2025) och prioriteras i EU:s multidisciplinära plattform mot kriminella hot (EMPACT) och handlingsplaner som tagits fram inom Europeiska unionen för att bekämpa grov organiserad brottslighet. Förväntade resultat är stora tidsbesparingar då idag manuella och tidskrävande steg kan automatiseras så att poliser kan fokusera på att ta välgrundade beslut, samt fokusera på mer värdehöjande aktiviteter inom t.ex. den utredande och
ISF	Utvecklings projekt	Polis-myndigheten	Dataloader	1	3	Nej	32 463 114	75%	24 347 336	möjliggöra automatisk registrering/överföring av information och objekt till EIS-registret inklusive uppdatering och automatisk radering av svenska uppgifter. Lösningen ska omfatta automatisk och kontinuerlig överföring av uppgifter från nationella databaser samt motsvarande för andra brottsbekämpande svenska myndigheter till EIS. Projektet tar avstamp i det Nationella Programmet. Målet ska nås genom att underlätta och effektivisera informationsutbyte mellan medlemsstater, intensifiera och förbättra samverkan och gemensamma gränsöverskridande aktiviteter, samt att på andra sätt öka kapacitet och förmåga att förebygga och bekämpa brottslighet och hantera risker
ISF	Utvecklings projekt	Polis-myndigheten	Semun	3	3	kanske	20 000 000	75%	15 000 000	Projektet SEMUN avser att stärka Polismyndighetens operativa och strategiska förmåga och därigenom bidra till effektivare åtgärder avseende organiserad brottslighet. Syftet förväntas uppnås genom att komplettera ordinarie åtgärder med ny kunskap och nya verktyg för att väsentligt öka polisens förmåga till att identifiera, analysera, och bekämpa organiserad brottslighet, samt att prioritera, leda och fördela resurser baserat på välgrundade beslut avseende brott kopplat den organiserade brottsligheten. Syftet med projektet är även att införa och implementera problemorienterat arbetsätt baserat på EMUN som en strategisk metod inom Polismyndigheten. Polisen kommer därigenom öka sin förmåga att effektivt identifiera, analysera och lösa brottslighet på ett proaktivt och förebyggande sätt.

ISF	Utvecklingsprojekt	Polismyndigheten	Brottsutredande insatser på solkusten 2	2	1	Nej	3 598 695	75%	2 699 021	på spanska solkusten. Detta arbete stöds även av en operational task force (OTF) från Europol. Målet är att genom denna internationella operation identifiera, utreda och oskadliggöra så kallade High Value Targets (HVT) och därigenom allvarligt skada de kriminella nätverken som är verksamma inom den aktuella geografiska ytan. Genom projektet ska det internationella polissamarbetet stärkas och ett ökat informationsutbyte, upparbetade kontaktvägar och en ökad förståelse för olika länders möjlighet till operativa åtgärder skapas. Genom arbetet ska organiserad brottslighets möjlighet att verka i det geografiska området, minska och de svenska spanarna bidragit till att oskadliggöra ett stort antal HVT, samt bidragit till att flera stora partier narkotika beslagtogs.
Totalt	5 st						117 915 352		88 436 514	

Får inte söka i utlysning 1 2024 ISF

Fond/instument	Typ av projekt	Organisation	Projekt-namn	Specifikt mål	Projektid (år)	Samverkanspartner	Total budget SEK	Finansieringsgrad	Stöd SEK	Sammanfattning
Totalt	0 st						0		0	